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AOP SAUMUR-CHAMPIGNY
Domaine Le Petit Saint-Vincent

Loire

Les vins 
rouges

Bordeaux

Bordeaux

AOP Haut-médoc
Château Mille Roses

AOP Saint-émilion
Château Grand Pey Lescours

De la rondeur, des notes de fruits noirs 
et des notes terreuses, typique du Cabernet Franc.

Accord : Carré d’agneau rôti.

Des tannins légers, très souples,
une aromatique explosive !

Accord : Cèpes farcis à la bordelaise.

Elevage 50% barrique et 50% cuve, un boisé 
donc maîtrisé.  Notes de café, de fruits noirs, 
de sous-bois.

Accord : Côte de bœuf, magret de canard.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

13€60 

12€24
la bouteille de 75 cl
soit 16€32 / L

24€00 

21€60
la bouteille de 75 cl
soit 28€80 / L

25€00 

22€50
la bouteille de 75 cl
soit 30€00 / L

 

11€02
la bouteille de 75 cl
soit 14€69 / L

 

19€44
la bouteille de 75 cl
soit 25€92 / L

 

20€25
la bouteille de 75 cl
soit 27€00 / L

x6

x6

x6

Panachable

Panachable

Panachable
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Bordeaux

Bordeaux

AOP Haut-Médoc
Château La Lagune

AOP PUISSEGUIN-SAINT-ÉMILION 
Château Guibeau

Uby Byo n°27 
Domaine Uby

Un très beau millésime sur cette très belle cuvée,
des tannins bien intégrés, une belle structure.

Accord : Poularde farcie rôtie aux champignons.

Un vin plein de jus, simple, un vin de copains !  

Accord : Planche de charcuterie / fromage.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Un vin aux notes de cassis, léger, sur le fruit.

Accord : Grillades.

28€00 

25€20
la bouteille de 75 cl
soit 33€60 / L

12€80 

11€52
la bouteille de 75 cl
soit 15€36 / L

9€70 

8€73
la bouteille de 75 cl
soit 11€64 / L

 

22€68
la bouteille de 75 cl
soit 30€24 / L

 

10€37
la bouteille de 75 cl
soit 13€82 / L

 

7€86
la bouteille de 75 cl
soit 10€48 / L

x6

x6

x6

Panachable

Panachable

Panachable

Sud-Ouest
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Languedoc

AOP Faugères
Abbaye Sylva Plana

AOP Corbières
Domaine de Luc

Un vin plein de rondeur, gourmand avec un léger 
côté animal.

Accord : Viande rouge, terrines.

Un vin sans sulfite ajouté, concentré,
avec des notes de cerise.

Accord : Gibier, plats de viande en sauce.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

12€00 

10€80
la bouteille de 75 cl
soit 14€40 / L

11€30 

10€17
la bouteille de 75 cl
soit 13€56 / L

Languedoc

AOP Fronton
Château Boujac

Un vin concentré, dominé par la Syrah, plein d’épices 
avec une finale sur la fraîcheur.

Accord : Grillades.

8€95 

8€06
la bouteille de 75 cl
soit 10€74 / L

 

7€25
la bouteille de 75 cl
soit 9€67 / L

 

9€72
la bouteille de 75 cl
soit 12€96 / L

 

9€15
la bouteille de 75 cl
soit 12€20 / L

x6

x6

x6

Panachable

Panachable

Panachable

Sud-Ouest
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IGP Vin de pays d’hérault
Domaine La Rouviole

Languedoc

Languedoc

A vue de nez 
Jeff Carrel

AOP Minervois
Domaine La Rouviole

Un vin plus léger que « A tempo » avec une attaque 
plus souple et des notes de fruits rouges. 

Accord : Tapas, pizzas.

Un vin sans sulfite ajouté, assemblage étonnant de Cabernet 
Franc et de Syrah, qui lui confère un nez sur le fruit bien mûr 
et une finale sur la fraîcheur.

Accord : Plats de viande en sauce .

Un vin ample, avec des tannins présents
mais sans excès, notes de fruits noirs.

Accord : Bœuf bourguignon.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

6€20 

5€58
la bouteille de 75 cl
soit 7€44 / L

8€50 

7€65
la bouteille de 75 cl
soit 10€20 / L

8€30 

7€47
la bouteille de 75 cl
soit 9€96 / L

Languedoc

 

6€89
la bouteille de 75 cl
soit 9€18 / L

 

6€72
la bouteille de 75 cl
soit 8€96 / L

 

5€02
la bouteille de 75 cl
soit 6€69 / L

x6

x6

x6

Panachable

Panachable

Panachable
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AOP BEAUNE PREMIER CRU
Domaine Giboulot

Bourgogne

AOP CÔTES-DU-RHÔNE
Domaines Paul Jaboulet Aîné

Un Beaune premier cru à la texture charnue, 
un vin de caractère, qui saura vous séduire.

Accord : Potée bourguignonne.

Un incontournable, un Côtes-du-Rhône fruité.
Pourquoi « Parallèle 45 » ? Parce que le parallèle 45 passe
non loin des vignes de la maison Jaboulet.

Accord : Grillades, pot au feu.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

43€00 

38€70
la bouteille de 75 cl
soit 51€60 / L

9€40 

8€46
la bouteille de 75 cl
soit 11€28 / L

AOP CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
Domaine Roche-Audran

Des vignes vieilles de 60 ans, un vin 100% Grenache
avec un véritable potentiel de vieillissement.

Accord : Entrecôte à la provençale avec légumes rôtis.

45€00 

40€50
la bouteille de 75 cl
soit 54€00 / L

 

36€45
la bouteille de 75 cl
soit 48€60 / L

 

7€61
la bouteille de 75 cl
soit 10€15 / L

 

34€83
la bouteille de 75 cl
soit 46€44 / L

x6

x6

x6

Panachable

Panachable

Panachable

Vallée du Rhône

Vallée du Rhône
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AOP Menetou-salon
Domaine Remoortere

Le Perdreau de l’année
Gens et Pierres

Un vin blanc avec une aromatique persistante 
et une belle minéralité.

Accord : Terrine de saumon.

Assemblage étonnant de Niellucio, Mourvèdre 
et Grenache, pour un rosé à l’équilibre remarquable.

Accord : Apéritif, salade.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

16€50 

14€85
la bouteille de 75 cl
soit 19€80 / L

7€50 

6€75
la bouteille de 75 cl
soit 9€00 / L

Provence

AOP Coteaux d’Aix-en-Provence
Château Beaupré

Un rosé élégant, aux notes d’agrumes et de pêche,
facilement accordable.

Accord : Apéritif dînatoire.

13€20 

11€88
la bouteille de 75 cl
soit 15€84 / L

Languedoc

Loire

 

6€08
la bouteille de 75 cl
soit 8€11 / L

 

10€69
la bouteille de 75 cl
soit 14€25 / L

 

13€37
la bouteille de 75 cl
soit 17€82 / L

x6

x6

x6

Panachable

Panachable

Panachable

Les vins 
rosés & blancs
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IGP Méditerranée
Château Revelette

Languedoc

IGP Pays d’Oc
Domaine de Luc

Un domaine de renommée, pour un vin blanc exceptionnel,
des arômes subtils d’agrumes, d’épices, de fleurs blanches,
il sera parfait à boire dès maintenant.

Accord : Carpaccio de saumon aux baies roses.

On sent la pêche et les fleurs blanches,
un vin très aromatique !

Accord : Sushi, apéritif ou encore volaille.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

32€00 

28€80
la bouteille de 75 cl
soit 38€40 / L

8€90 

8€01
la bouteille de 75 cl
soit 10€68 / L

AOP Fronton
Château Boujac

Un vin très aromatique, sur les agrumes
avec une amertume bien maîtrisée.

Accord : Apéritif ou plateau de fromages.

8€95 

8€06
la bouteille de 75 cl
soit 10€74 / L

Provence

 

7€25
la bouteille de 75 cl
soit 9€67 / L

 

7€21
la bouteille de 75 cl
soit 9€61 / L

 

25€92
la bouteille de 75 cl
soit 34€56 / L

x6

x6

x6

Panachable

Panachable

Panachable

Sud-Ouest
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AOP côtes-du-rhône
Domaines Paul Jaboulet Aîné

Muscat’
Domaine Fontavin

AOP roussette de savoie frangy
Florent Héritier

Un vin aux notes de pomme granny, vif en bouche,
avec une belle amertume.

Accord : Bar grillé à la plancha.

Un muscat sec à l’aromatique explosive, sur les fleurs 
blanches avec une finale acidulée.

Accord étonnant : Asperges.

Une Roussette aux notes florales, fruitées, 
un vin plein de pep’s !

Accord : Plateau de fromages, volaille, apéritif…

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

9€20 

8€28
la bouteille de 75 cl
soit 11€04 / L

8€95 

8€06
la bouteille de 75 cl
soit 10€74 / L

16€00 

14€40
la bouteille de 75 cl
soit 19€20 / L

Savoie

 

7€45
la bouteille de 75 cl
soit 9€93 / L

 

7€25
la bouteille de 75 cl
soit 9€67 / L

 

12€96
la bouteille de 75 cl
soit 17€28 / L

x6

x6

x6

Panachable

Panachable

Panachable

Vallée du Rhône

Vallée du Rhône
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Do rueda
Cuatro Rayas

Venez découvrir le Verdejo, cépage espagnol,
un vin blanc frais sur des notes d’agrumes.

Accord : Tagliatelles aux poissons.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

7€80 

7€02
la bouteille de 75 cl
soit 9€36 / L

AOP Roussette de savoie
Domaine Saint-Romain

Une roussette sans sulfite ajouté, un vin rond et gourmand 
avec des notes de fruits secs.

Accord : Viande blanche, plateau de fromages.

14€50 

13€05
la bouteille de 75 cl
soit 17€40 / L

Castille-
et-León

Savoie

AOP Vin de Savoie
Domaine Saint-Romain

Une Jacquère sans sulfite ajouté, un vin vif,
aux notes de pêche blanche.

Accord : Salade savoyarde.

11€50 

10€35
la bouteille de 75 cl
soit 13€80 / L

Savoie

 

11€75
la bouteille de 75 cl
soit 15€66 / L

 

9€32
la bouteille de 75 cl
soit 12€42 / L

 

6€32
la bouteille de 75 cl
soit 8€43 / L

x6

x6

x6

Panachable

Panachable

Panachable
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Prosecco spumante brut
La Cantina Pizzolato

Prosecco spumante Extra-dry
La Cantina Pizzolato

PROSECCO ICE DEMI-SEC
La Cantina Pizzolato

Un incontournable chez BioFrais, 
notre prosecco au dosage brut, parfait 
pour vos cocktails mais aussi seul en apéritif !

Un autre incontournable chez BioFrais mais cette fois
au dosage demi-sec, un peu plus de sucre donc 
que notre prosecco brut !

A servir avec des glaçons, très frais ! 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

7€50 

6€75
la bouteille de 75 cl
soit 9€00 / L

8€40 

7€56
la bouteille de 75 cl
soit 10€08 / L

7€90 

7€11
la bouteille de 75 cl
soit 9€48 / L

Vénétie

Vénétie

Vénétie

 

6€08
la bouteille de 75 cl
soit 8€11 / L

 

6€80
la bouteille de 75 cl
soit 9€07 / L

 

6€40
la bouteille de 75 cl
soit 8€53 / L

x6

x6

x6

Panachable

Panachable

Panachable

Les vins 
effervescents
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Foire
auxVins

dès l’achat 
de 6 bouteilles !
Panachage possible 
entre toutes les bouteilles 
de la sélection « Foire aux Vins », 
dans la limite des stocks disponibles.

**

*

sur une
sélection 
de vins 
bio

Offre valable du 13/09 au 01/10/2023 dans la limite 
des stocks disponibles. Offre non cumulable 
avec d’autres promotions en cours.

supplémentaires

*

**

du 13 sept.
au 1er oct.

Nos marchés
en Haute-Savoie

25, Avenue du Parmelan
74000 Annecy

Tél. 04 28 38 11 60

Horaires d’ouverture
Du lundi au samedi : 
9h00 - 20h30
Dimanche : 
9h00 - 13h00

Annecy
Nouvelles galeries

64, Avenue de Genève
74130 Bonneville

Tél. 04 28 38 49 01

Horaires d’ouverture
Du lundi au samedi : 
8h30 - 20h00
Dimanche : 
9h00 - 13h00

Bonneville

6, Route de Lathoy
74160 Saint-Julien-En-Genevois

Tél. 04 50 49 09 10

Horaires d’ouverture
Du lundi au samedi : 
8h30 - 20h00
Dimanche : 
8h30 - 13h00

Saint-Julien

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
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